El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc de la primera intervenció a la franja exterior de protecció del 
nucli de població Ca n'Armengol és de TRENTA-TRES MIL QUATRE-CENTS SETANTA-DOS AMB DOS euros (33.472,02.-€), 
IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja exterior de protecció del nucli de població Ca n'Armengol té un cost d’execució per contracte de SET MIL NOU-CENTS 

DINOU AMB SETANTA-SIS euros  ( 7.919,76.-€), IVA inclòs.

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L'enginyer redactor
Àlex Fortuny Zafra

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis
forestals en urbanitzacions i nuclis de població

Pilar Raïch Camps

[...]

22.139,12

3.021,99

1.394,76

5.809,19

33.472,02

664,17

Puja el present pressupost per contracte de l'obra de primera intervenció de la franja exterior de protecció, amb una superfície 
total de primera intervenció de 12,61 ha, a la quantitat de TRENTA-TRES MIL QUATRE-CENTS SETANTA-DOS AMB DOS 
euros ( 33.472,02.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 442,78

Preu d'execució material (PEM) 23.246,08

Total 27.662,83

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L' enginyer redactor
Àlex Fortuny Zafra

Vist i plau

[...]

Pressupost base de licitació (PBL) del manteniment (€)

5.288,67

715,03

330,01

105,77

1.374,50

7.919,76

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja exterior de protecció, amb una superfície total 
de manteniment de 12,61 ha, a la quantitat de SET MIL NOU-CENTS DINOU AMB SETANTA-SIS euros (7.919,76.

-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 105,77

Preu d'execució material (PEM) 5.500,22

Total 6.545,26

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L' enginyer redactor
Àlex Fortuny Zafra

Vist i plau